ESTADO DE MATO GROSSO

Prefeitura Municipal de Baira Do Garças
Secretaria Municipal de Transportes e Serviços Públicos

Ofício n°. 128/STSP/2022

Exmo. Sr.

JAIME RODRIGUES NETO

Vereador - REPUBLtCANO

Câmara Municipal de Barra do Garças - MT

Barra do Garças/MT, 11 de Novembro de 2022

Prezado Presidente,

cM.

Mora.

c
-IS-í-ii-i
-  li

o

Ao tempo em que expressamos nossos cordiais cumprimentos,
vimos, em resposta aos Ofícios de vossa autoria, que versam sobre operação tapa-buraco, informar o
status sobre as seguintes indicações.

INDICAÇÃO ASSUNTO RESPOSTA

687/2022 REPARO NA PONTE SOBRE 0

CORREGO PASSA VINTE. .

A  INDICAÇÃO ORA APRESENTADA SERÁ
INSERIDA NO CRONOGRAMA DA SECRETARIA

E  PROCEDERÁ COM A EXECUÇÃO EM
CONFORMIDADE COM AS PRIORIDADES E

RECURSOS FINANCEIROS DO MUNICÍPIO,
TENDO EM VISTA A CONTENÇÃO DE GASTOS.

688/2022 PROVIDENCIAR , 0
MICROREVESTIMENTO '
ASFALTICO NAS RUAS DO

BAIRRO CRISTINO CORTES E

NA PISTA DUPLA EM FRENTE A

UPA DE BARRA DO GARÇAS.

A  INDICAÇÃO ORA APRESENTADA SERÁ
INSERIDA NO CRONOGRAMA DA SECRETARIA

E PROCEDERÁ COM A EXECUÇÃO EM
CONFORMIDADE COM AS PRIORIDADES E

RECURSOS FINANCEIROS DO MUNICÍPIO.
TENDO EM VISTA A CONTENÇÃO DE GASTOS.

699/2022 OPERAÇÃO TAPA-BURACOS
NA AV. PRESIDENTE VARGAS
EM FRENTE A DROGARIA

UNIVERSO NO JARDIM NOVA

BARRA.

A^ INDICAÇÃO . ORA APRESENTADA SERÁ
INSERIDA. NO CRONOGRAMA DA SECRETARIA

E PROCEDERÁ COM A EXECUÇÃO EM
CONFORMIDADE COM AS PRIORIDADES E

RECURSOS FINANCEIROS DO MUNICÍPIO.
TENDO EM VISTA A CONTENÇÃO DE GASTOS.

Nada mais para este, certos de vossa compreensão, renovamos
votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente.

Jorge Cduar
Secretaria Municipal

Portaria n®. 19

ie Nogueira

"ransp. e Serv. Públicos

12/08/2022

Rua Coronel Antônio Cristino Cortes, s/n - Bairro Jardim Maria Lúcia

Barra do Garças - MT CEP: 78601-182
CONTATO: (66) 3401-2480